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Wit kA KOSOVES-REPUBLIKA KOSOVA
KiMohA § PRISRTINES OPSTINA PRISTINA

25 -07- 02  KYVENDIIKOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 09.07.2025

Nr i Prokurimit 616-25-6113-2-4-7

Nr i brendshém

NENI L IDENTIFIKIMITAUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -

Personi kontaktues: Gézim Restelica Telefoni: +383 38244613
Email: gezim.restelica@rks-gov.net Faksi:
prokurimi.prishtine@rks-gov.net

NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: KS EUROSIG SH.A. Personi kontaktues: PETRIT HOXHA
Adresa: RR 2 KORRIKU NR 4 Telefoni: +
Qyteti: PRISHTINE Faksi: N/A
Kodi Postar: 10000 E-mail: |
NENI II: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE
II1.1) TITULLI I PROKURIMIT
Regjistrimi, kontrollimi teknik dhe sigurimi i autoambulances

HL1.1) Kiasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

I11.2) Né ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém q& t& marré pjesé né kété
proceduré prokurimi, OE duhet t€ nénshkruaj dhe té parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
111.3) PERSHKRIMI I OBJEKTIT TE KONTRATES

Nr Pérshkrimi

| Autoambulanca copé 1
PEUGEOT BOXER
01-587-CV, Viti i prodhimit;2024 989.00 989.00
KUBIKAZHA 2179CM3
SHUMENGIJYRESHE. NR I
SHASISE;VF3YAAPF5R2720505

Tgtali i )
PERGJITHSHEM 989.00
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Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-sé | Nénshkrimi i pérfaqésuesit té OE-sé
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